
DEPLANO AUTOLINEE & TURISMO 
COLLEGAMENTO CON  

OLBIA AEROPORTO Costa Smeralda 

IL PRESENTE ORARIO E’ VALIDO DAL 01.06.2024 AL 30.09.2024 

NUORO-SINISCOLA-BUDONI-S.TEODORO-OLBIA APT 

FERMATA 1° 
CORSA 

2° 
CORSA 

 

3° 
CORSA 

4° 
CORSA 

5° 
CORSA 

 

6° 
 CORSA 

 

 
TARIFFA 

NUORO 

Via Lamarmora 

 

04.15 

 

06:15 

 

08:00 

 

12:30 

 

14:15 

 

16:15 

 

€ 8.10 

NUORO 

Via Mannironi 

 

04:18 

 

06:18 

 

08:03 

 

12:33 

 

14:18 

 

16:18 

 

€ 8.10 

BIVIO 

SOLOGO 

 

04.38 

 

06:38 

 

08:23 

 

12:53 

 

14:38 

 

16:38 

 

€ 8.10 

SINISCOLA 

Via Gramsci 

 

04:59 

 

06:59 

 

08:44 

 

13:14 

 

14:59 

 

16:59 

 

€  4.90 

SINISCOLA 

Cimitero 

 

05:00 

 

07:00 

 

08:45 

 

13:15 

 

15:00 

 

17:00 

 

€ 4.90 

BUDONI 

Via Nazionale 

 

05.18 

 

07:18 

 

09:03 

 

13:33 

 

15:18 

 

17:18 

 

€  3.10 

S.TEODORO 

Bivio Traversa 

 

05.31 

 

07:31 

 

09:16 

 

13:46 

 

15:31 

 

17:31 

 

€  2.50 

OLBIA 

Aeroporto C.S. 

 

05:57 

 

07:57 

 

09:42 

 

14:12 

 

15:57 

 

17:57 

 

- 

 

OLBIA APT-S.TEODORO-BUDONI-SINISCOLA-NUORO 

FERMATA 1° 
CORSA 

2° 
CORSA 

 

3° 
CORSA 

4° 
 CORSA 

 

5° 
CORSA 

6° 
CORSA 

 
TARIFFA 

OLBIA 

Aeroporto C.S. 

 

08:30 

 

10:30 

 

13.15 

 

15:15 

 

19:00 

 

23.45 

 

- 

S.TEODORO 

Bivio Traversa 

 

08:56 

 

10:56 

 

13:41 

 

15:41 

 

19:26 

 

00:11 

 

€  2.50 

BUDONI 

Via Nazionale 

 

09:10 

 

11:10 

 

13:55 

 

15:55 

 

19:40 

 

00:25 

 

€  3.10 

SINISCOLA 

Cimitero 

 

09:27 

 

11:27 

 

14:12 

 

16:12 

 

19:57 

 

00:42 

 

€ 4.90 

SINISCOLA 

Via Gramsci 

 

09:29 

 

11:29 

 

14.14 

 

16:14 

 

19:59 

 

00.44 

 

€  4,90 

BIVIO 

SOLOGO 

 

09:53 

 

11:53 

 

14.38 

 

16:38 

 

20:23 

 

01:08 

 

€ 8.10 

NUORO 

Via Mannironi 

 

10:20 

 

12:20 

 

15:05 

 

17:05 

 

20:50 

 

01:35 

 

€ 8.10 

NUORO 

Via Lamarmora 

 

10:23 

 

12:23 

 

15:08 

 

17:08 

 

20:53 

 

01:38 

 

€ 8.10 

 
AVVISO IMPORTANTE: 

- Si avvertono i Sig. Viaggiatori che il bagaglio a loro seguito viene trasportato 

gratuitamente. Esso è perciò affidato esclusivamente alla loro cura e sorveglianza. 

L’azienda declina ogni responsabilità per eventuali sostituzioni, ammanchi, danni. 

- Gli orari della presente pubblicazione, quelli indicati in altri documenti aziendali, nonché 

quelli esposti al pubblico possono essere variati anche senza preavviso per motivi derivanti 

da modifiche agli operativi dei voli. L’azienda declina ogni responsabilità per mancate 

coincidenze dovute a ritardi e altre cause, o per eventuali errori degli orari esposti e 

pubblicati. 
PER INFORMAZIONE: TEL. 0784/295030 – FAX 0784/295247 

E.MAIL fratelli.deplano@tiscali.it - www.deplanobus.it 

mailto:fratelli.deplano@tiscali.it

